Утверждено Приказом от 30.05.2022 г. № 77 -ОД Директор ГБОУ СОШ с. Беловка

Песия Г.Г. Соколова

Комплексный план (дорожная карта) создания и организации работы центров образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» в ГБОУ СОШ с. Беловка на 2022 год

№ п/п	Наименование мероприятия	Срок исполнения	Ответственный
1.	Создание на сайте образовательной организации, в которой в 2022 году будет открыта Центр «Точка роста» естественнонаучной и технологической направленностей соответствующей вкладки	Июнь 2022 г.	Лунина И.Г.
2.	Информирование общественности о ходе создания и работы Центра «Точка роста» естественнонаучной и технологической направленностей в ГБОУ СОШ с. Беловка на сайте школы и в социальных сетях.	постоянно	Руководитель ТР
3.	Согласование и утверждение типового дизайн-проекта Центра	Июнь 2022 г.	Директор
4.	Согласование типового проекта зонирования Центра	Июнь 2022 г.	Директор
5.	Повышение квалификации сотрудников и педагогов Центра, обучение новым технологиям преподавания предметной области «Технология», «Физика», «Биология», «Химия».	Май-Август 2022 г.	Директор, Руководитель ТР
6.	Начало ремонтных работ в кабинетах Центра «Точка Роста»	Июль-Август 2022 г.	Директор

7.	Размещение информации и фоторепортажей на сайтах.	В соответствии с медиапланом	Лунина И.Г.
8.	Информирование об особенностях организации образовательного процесса на базе Центра «Точка Роста»	ежемесячно	Руководитель ТР
9.	Организация набора детей, обучающихся по программам Центра	Август 2022 г.	Директор
10.	Создание информационных сюжетов о старте начала работы Центра	Август 2022 г.	Руководитель ТР
11.	Торжественное открытие Центра «Точка Роста» в ГБОУ СОШ с. Беловка	1.09.2022 г.	Директор, Руководитель ТР
12.	Информационное сопровождение работы Центра.	постоянно	Руководитель ТР